
 

Střední škola technická a gastronomická Blansko, 

příspěvková organizace škola moderních technologií 
 

 

Nabídka volného pracovního místa: Kuchař/ka 

Organizace: Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace 

Adresa: 678 01 Blansko, Bezručova 1601/33 

Kontakty:  Ing. Kateřina Matušková, vedoucí provozně ekonomického úseku, 

tel.: 516 419 621, katerina.matuskova@sosblansko.cz 

  Nataša Hudcová, personalistka, tel.: 516 419 621, natasa.hudcova@sosblansko.cz 
 

Pracovněprávní vztah: pracovní poměr na dobu určitou s předpokladem prodloužení na dobu 

neurčitou. 

Pracovní úvazek:  

- 0,5 pracovního úvazku s možností navýšení; pracovní směny pondělí až čtvrtek v odpoledních 

hodinách,  

- po dobu zástupu za dlouhodobou pracovní neschopnost - celý pracovní úvazek; pracovní 

směny ranní pondělí až pátek  

Požadavky: 

- střední odborné vzdělání s výučním listem nebo maturitou v daném oboru 

Další požadavky: 

- schopnost dobře komunikovat a pracovat v týmu; 

- samostatnost a aktivní přístup; 

- zkušenosti s prací ve školní jídelně výhodou. 

Nástup: dle dohody 

Platové zařazení dle NV č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Hrubý měsíční plat 

při plném úvazku činí 21.750,- Kč, kdy další složkou platu náležící k základnímu platovému tarifu 

je osobní příplatek. 

Nabízíme: 

- perspektivní zaměstnání; 

- příjemné pracovní prostředí; 

- závodní stravování; 

- příspěvek na produkty spoření na stáří zaměstnanců. 
 

Zájemci předkládají strukturovaný životopis včetně souhlasu se zpracováním osobních údajů 

písemně nebo elektronicky. Zaměstnavatel si v případě výběru vhodného kandidáta vyhrazuje 

právo na okamžité zrušení této nabídky pracovní pozice. 

mailto:katerina.matuskova@sosblansko.cz
mailto:natasa.hudcova@sosblansko.cz

